
Срок 

размещени

я заказа 

(мес., год)

Срок 

исполнения 

контракта 

(месяц, год)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

41.00.2. 

90.01

63.2 77 Транспортные 

услуги

В соотв. с договором 369,34 Себестои

мость

01.01- 

31.03.12г.

01.2012-

12.2012г. 

Запрос 

котировок

41.00.2. 

90.01

50.20.12.1

33

78 Поверка 

исправности 

средств 

измерения

ГОСТ шт. 243 712,72 Себестои

мость

01.01- 

31.03.12г.

01.2012-

12.2012г. 

Запрос 

котировок

41.00.2. 

90.01

74.60.15 79 Услуги охраны В соотв. с договором 12166,98 Себестои

мость

01.01- 

31.03.12г.

01.2012-

12.2012г. 

Запрос 

котировок

41.00.2. 

90.01

75.24.11.4

30

80 Услуги 

военизирован

ной охраны

В соотв. с договором 1660,26 Себестои

мость

01.01- 

31.03.12г.

01.2012-

12.2012г. 

Запрос 

котировок

КПП 422301001

План - график размещения заказов на поставки 

товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

нужд ОАО "ПО Водоканал"  на 2012 год

Наименование заказчика  Открытое Акционерное Общество " Производственное Объединение 

Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика Кемеровская обл., г.Прокопьевск, пер.Артема 7 инд.:653000

ИНН 4223030694

ОКАТО 32437000000

КБК ОКВЭД ОКДП

Условие контракта

Способ 

размещени

я заказа

Обосновани

е внесения 

изменений№ заказа 

наименование 

предмета 

котракта

Условия 

финансовог

о 

обеспечени

я 

исполнения 

контракта 

(включая 

размер 

аванса)

График осуществления 

процедур закупки

Минимально 

необходимые требования, 

предъявляемые к 

предмету контракта

Еденица 

измерения

Количество 

(объем)

Ориентиров

очная 

начальная 

(максималь

ная)цена 

контракта 

тыс.руб с 

НДС



41.00.2. 

90.01

81 Услуги 

произв.анализ

а качества

СанПиН 690,30 Себестои

мость

01.01- 

31.03.12г.

01.2012-

12.2012г. 

Запрос 

котировок

41.00.2. 

90.01

45.31.21 82 Установки 

пожарной 

сигнализации

ГОСТ, ТУ шт. 4 740,60 Прибыль 01.01- 

31.03.12г.

03.2012г. 

05.2012г. 

07.2012г. 

09.2012г. 

Запрос 

котировок

41.00.2. 

90.01

75.24.11.2

12

83 Услуги 

вневедомстве

нной охраны

В соотв. с договором 1714,54 Себестои

мость

01.01- 

31.03.12г.

01.2012-

12.2012г. 

Запрос 

котировок

41.00.2. 

90.02

72.2 84 Информацион

но-

консультацион

ные расходы

В соотв. с договором 658,00 Себестои

мость

01.01- 

31.03.12г.

01.2012-

12.2012г. 

Запрос 

котировок

41.00.2. 

90.03

74.70.11 85 Услуги 

дезинфекции, 

дератизации

СанПиН 170,00 Себестои

мость

01.01- 

31.03.12г.

01.2012-

12.2012г. 

Запрос 

котировок

41.00.2. 

90.04

90.03.13.1

13

86 Вывоз ТБО СанПиН 214,76 Себестои

мость

01.01- 

31.03.12г.

01.2012-

12.2012г. 

Запрос 

котировок

41.00.2. 

90.05

90.02.13.1

10

87 Услуги по 

размещению 

отходов

ФЗ 267,86 Себестои

мость

01.01- 

31.03.12г.

01.2012-

12.2012г. 

Запрос 

котировок

41.00.2. 

90.06

88 Поверка 

готовности 

радиочастот

ФЗ 169,00 Себестои

мость

01.01- 

31.03.12г.

01.2012-

12.2012г. 

Единстве

нный 

поставщи

к

41.00.2. 

90.07

74.20.34.4

10

89 Услуги 

канализации 

(управление 

Кис.-ое отд.)

СанПиН 17,70 Себестои

мость

01.01- 

31.03.12г.

01.2012-

12.2012г. 


