## План - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО "ПО Водоканал" на <u>2012</u> год

Наименование заказчика	Открытое Акционерное Общество "Производственное Объединение
Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика	Кемеровская обл., г.Прокопьевск, пер.Артема 7 инд.:653000
	4223030694
КПП	422301001
OKATO	32437000000

	оквэд	окдп	Условие контракта										
КБК			№ заказа	наименование предмета котракта	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта	Еденица измерения	II	очная	Условия финансовог о обеспечени я исполнения контракта (включая размер аванса)	График осуществления процедур закупки			
										Срок размещени я заказа	Срок исполнения контракта (месяц, год)	размещени я заказа	Обосновани е внесения изменений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	41.00.2. 90.01	63.2	77	Транспортные услуги	В соотв. с договором			369,34	Себестои мость		01.2012- 12.2012г.	Запрос котировок	
	41.00.2. 90.01	50.20.12.1 33	78	Поверка исправности средств измерения	ГОСТ	ШТ.	243	712,72	Себестои мость		01.2012- 12.2012г.	Запрос котировок	
	41.00.2. 90.01	74.60.15	79	Услуги охраны	В соотв. с договором			12166,98	Себестои мость		01.2012- 12.2012г.	Запрос котировок	
	41.00.2. 90.01	75.24.11.4 30	80	Услуги военизирован ной охраны	В соотв. с договором			1660,26	Себестои мость		01.2012- 12.2012г.	Запрос котировок	

 					·							
41.00.2. 90.01		81	Услуги произв.анализ а качества	СанПиН			690,30	Себестои мость			Запрос котировок	
41.00.2. 90.01	45.31.21	82	Установки пожарной сигнализации	ГОСТ, ТУ	ШТ.	4	740,60	Прибыль	01.01- 31.03.12г.	03.2012г. 05.2012г. 07.2012г. 09.2012г.	Запрос котировок	
41.00.2. 90.01	75.24.11.2 12	83	Услуги вневедомстве нной охраны	В соотв. с договором			1714,54	Себестои мость	31.03.12г.	01.2012- 12.2012г.	Запрос котировок	
41.00.2. 90.02	72.2	84	Информацион но- консультацион ные расходы	В соотв. с договором			658,00	Себестои мость	01.01- 31.03.12г.	01.2012- 12.2012r.	Запрос котировок	
41.00.2. 90.03	74.70.11	85	Услуги дезинфекции, дератизации	СанПиН			170,00	Себестои мость	01.01- 31.03.12г.	01.2012- 12.2012г.	Запрос котировок	
41.00.2. 90.04	90.03.13.1 13	86	Вывоз ТБО	СанПиН			214,76	Себестои мость	01.01- 31.03.12г.	01.2012- 12.2012г.	Запрос котировок	
41.00.2. 90.05	90.02.13.1 10	87	Услуги по размещению отходов	Ф3			267,86	Себестои мость	01.01- 31.03.12г.	01.2012- 12.2012г.	Запрос котировок	
41.00.2. 90.06		88	Поверка готовности радиочастот	Ф3			169,00	Себестои мость	01.01- 31.03.12г.		Единстве нный поставщи к	
41.00.2. 90.07	74.20.34.4 10	89	Услуги канализации (управление Кисое отд.)	СанПиН			17,70	Себестои мость	01.01- 31.03.12г.	01.2012- 12.2012г.		